:
PREFEITURA SEDES

EG ALAGOINHAS| usas.E SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 - SEDES
EDITAL Nº 10/2026

DIVULGAÇÃO DE NÃO COMPARECIMENTOE DECLARAÇÃODE PERDA DO DIREITO À CONTRATAÇÃO

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEDES, no uso de suas atribuições legais,
considerandooProcesso Seletivo Simplificado instituído pelo Decreto Municipal nº 6.330/2025,de 15

de abril de 2025, homologado pelo Decreto Municipal nº 6.359/2025, de 14 de maio de 2025, bem
como as regras estabelecidas no Edital PSS nº 001/2025 — SEDES, torna pública a relação geral dos
candidatos convocados que não compareceram, no prazo regulamentar, para apresentação da

documentação necessária ao procedimento de contratação.

Conforme previsto no edital do certame e reiterado nos Editais de Convocação da1ºà8º chamadas,
os candidatos deveriam comparecerà Coordenação de Recursos Humanosda SEDES no prazo de 3
(três) dias úteis contados da publicação da convocação, sob pena de serem considerados desistentes,
com consequente perda do direito à contratação.

Decorrido o prazo legal, resta formalmente reconhecidaa desistência tácita dos candidatos listadosa
seguir, com perda definitiva dodireito à contratação, sendo facultada ao Município a convocaçãodos
candidatos subsequentes na ordem de classificação.

1. CANDIDATOSQUE NÃO COMPARECERAM — 1º CONVOCAÇÃO

(Edital publicado noDiário Oficial de 22/05/2025)

NOME DATADE NASCIMENTO CPF cLAss.

ISLANE SANTOS DE OLIVEIRA 29/01/1992 056.+++.*++.08
ENTADOR SOCIAL

i

UBALDOTELES DE JESUS JUNIOR 12/02/1988 ozoree.semgo|6
LAILA MICHELE DAS VIRGENS DOS SANTOS 27/12/1992 res ee+19|me ||
UILDADA SILVA SANTANA 16/03/1994 067. +e+.*++03|108

JAIANE SOUZA DOS SANTOS 08/05/1995. 045*er cego|que

ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 09/05/1976 agem seesa|ae

SINTIA MARIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 07/09/1981 esomeeeeas|se

JACQUELINE FONSECA LEITE 30/05/1986 osmeeez|6º |]
JOSE ADRIANO DE SOUZA FILHO 16/11/1995, O6zteeeeoz|de |

DEVSIELE PEREIRA DE OLIVEIRA SANTOS. 11/07/1993 O6p.eme.emeza|10º

CARLA DE JESUS SAO PEDRO o 15/03/1994 047.++.++70|ate
FERNANDA CARVALHO DE SOUZA 20/12/1995 059..+= +++.19|220

Página 1 de

Edição 5.310 | Ano 18
10 de fevereiro de 2026

Página 6

EDITAL

Certificação Digital: XSN3S4YL-A08CS9K9-J9OPTINQ-RLIUO2XB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

PREFEITURA SEDESE ALAGOINHAS| pssuaico
SOCIAL

2. CANDIDATOSQUE NÃO COMPARECERAM — 2º CONVOCAÇÃO

(Edital publicado no Diário Oficial de 29/05/2025)

NOME DATA DE NASCIMENTO cer cas.
LAISA BRAGA DE BRITO 15/12/1982 806.20*.00+.68]

NOME DATA DE NASCIMENTO

LIDIANA DOS SANTOS LIMA ATHAYDE 24/03/1996 069.1+0. 000.96 10º

MARIA MARTINHA LIMA DOS SANTOS 18/08/1986 027.+2,e*e.69

DATA DE NASCIMENTO

ELIANA BISPO DOS SANTOS. 05/12/1978|959.tee eee. en)
3. CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM — 32 CONVOCAÇÃO

(Edital publicado noDiário Oficial de 0506/2025)

DATADENASCIMENTO
MAISA ESTEFANI DE LIMA JESUS DOS SANTOS. 29/12/1994

NOME DATADENASCIMENTO

LUANA SILVA PACHECO DE SOUZA 10/02/1953

NOME DATADENASCIMENTO CPF cLass.
JULIANA SANTOS CARDOSO 17/04/1992. 050.º9*.+0+.98 16º

JAQUELINE DOS SANTOS COELHO 13/05/1993, 062.++,+*+.50 E
KELLETAINARA GOMES BRITO 10/08/1993. 043.++++++.11 age

DATADENASCIMENTO
FLAVIO NOVAIS SANTOS. 02/09/1995, os ae E

NOME DATADE NASCIMENTO cr cLass.
IGUARACI DE SOUZA TAVARES. 31/08/1987 034.º9*.e0+.89 16º

WILTON JOSÉ DOS SANTOS 10/04/1990 os1.+++ +*+.88 1
4. CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM - 4º CONVOCAÇÃO

(Edital publicado no Diário Oficialde 17/06/2025)

NOME DATADE NASCIMENTO

DÉBORA VITÓRIA DOS SANTOS OLIVEIRA 29/10/1999 068.++*.+++.30

GILVANIA ALVES PEREIRA 16/04/1975, 950.++.+e+.00

DATADE NASCIMENTO

LEONARDO LEONEL CARDOSO SANTOS 02/10/2000 el teeteeaa 19º

Página dea

Edição 5.310 | Ano 18
10 de fevereiro de 2026

Página 7

Certificação Digital: XSN3S4YL-A08CS9K9-J9OPTINQ-RLIUO2XB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

PREFEITURAÉ: ALAGOINHAS
SEDES

Secretaria Municipal de

É
DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

ROSÂNGELA CONCEIÇÃO DA SILVA DOS SANTOS 10/10/1969 ame etego|208

DAIANA DE JESUS SOUZA
E 07/01/1980 001+*+***09|23º

5. CANDIDATOSQUE NÃO COMPARECERAM - 7º CONVOCAÇÃO

(Edital publicado no Diário Oficial de 18/09/2025)

NOME DATADE NASCIMENTO. cr cLnss.
JORDANA DE SOUZA SANTOS 12/12/1985 O22.eme.eve.as 16º

MIRTES VAZ SILVA DOS SANTOS 07/04/1987 037.+++..+».09 17

NOME DATADE NASCIMENTO cer cLass.
NOILDA BISPO DOS SANTOS ROCHA 23/06/1972 aroverao|35
NUBIA BARRETO DOS SANTOS SILVA 13/11/1986, ougee cera|ao
NAYARA BORGES DE LIMA 30/03/1990 o37.e.rerg6|dor

SEILA CONCEIÇÃO SANTOS 19/05/1994 062.º+».0++.90 ae
ZULEMA PRAXEDES SILVA. 29/05/1970 Sageeeesa|dg

NOME DATA DE NASCIMENTO E cLass.
MARIA GILDETE LIMA CONCEIÇÃO

Es
29/01/1978 845.2+*.+++.00 14º

6. CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM — 8º CONVOCAÇÃO

(Edital publicado noDiário Oficial de 14/01/2026)

NOME DATADE NASCIMENTO

MAGNA RITA ROCHA SILVEIRA.

CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS.

06/07/1973.

26/11/1987

NOME DATADENASCIMENTO

LIDIANE SACRAMENTO SOARES. 06/04/1989

NOME DATADE NASCIMENTO.

DANIEL VIEIRA NETO

ADRIANO RHUMAS SILVA.

JULIO CESAR SOARES ALMEIDA

12/05/1982.
14/04/1987
15/07/1987

NOME DATADE NASCIMENTO.

JACQUELINE COMINHO
RUBENS DANILO OLIVEIRA SAMPAIO BARROS

—

LETICIA DE ALMEIDA SILVA SANTOS

IVANEUZA LIMA DE JESUS AMANCIO

DEVSIANE FREITAS DE SOUZA

Página 3 de 4

28/03/1980
28/11/1985.
08/05/1986
14/05/1987
27/10/1995

CPF

Gage ásao
022.55, 20474

CPF

D43+++ +++.01

cr
Bog.+++*++.91

037. 000.35
030,++++++.22

cer
807.2+0.00+.15
022.2+*.s++.19
028.*=*.*2+09
039,e* sex.45
066.2**.2=80

Edição 5.310 | Ano 18
10 de fevereiro de 2026

Página 8

Certificação Digital: XSN3S4YL-A08CS9K9-J9OPTINQ-RLIUO2XB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

PREFEITURA SEDESE ALAGOINHAS| asusSOCIAL

DISPOSIÇÕESFINAIS

Os candidatos ora divulgados encontram-se formalmente considerados desistentes, com perda
definitiva do direito à contratação, facultando-se à Administração Públicaarealização de novas

convocações, nos termos do Edital PSS nº 001/2025 — SEDES.

Este edital entra em vigorna data de sua publicação.

Alagoinhas/BA, 09 de janeiro de 2026.

LIANNE ARAÚJO CARMO
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social - SEDES

Página a doa

Edição 5.310 | Ano 18
10 de fevereiro de 2026

Página 9

Certificação Digital: XSN3S4YL-A08CS9K9-J9OPTINQ-RLIUO2XB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas